
                    

                        UCHWAŁA NR XVIII/146/2020                                 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie skargi dotyczącej działalności Prezesa Zarządu Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością „Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej” z siedzibą w Białogardzie    

 

 

 Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60, 730, 1133 i 2196) Rada 

Miejska Białogardu, w wyniku rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności Prezesa Zarządu 

Spółki z ograniczoną  odpowiedzialnością „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej”  

z siedzibą w Białogardzie, uchwala, co następuje:  

  

§ 1. 1. Rada Miejska Białogardu uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi 

Janiny Kryńskiej z dnia 11 grudnia 2019 r. dotyczącej działalności Prezesa Zarządu Spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” 

z siedzibą w Białogardzie.  

  

 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Przekazuje się skargę, o której mowa w § 1 ust. 1, Radzie Nadzorczej Spółki 

wymienionej w § 1 ust. 1, jako organowi właściwemu. 

 

§ 3. Przewodniczący Rady doręczy skarżącej uchwałę z uzasadnieniem. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

       

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                             Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


